


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Krokowa ul.Żarnowiecka 29 84-110 KROKOWA	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku	
Numer identyfikacyjny REGON 000534492		Wysłać bez pisma przewodniego 2A1CA8D9B623F528 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	58 960 983,73	63 779 161,26	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	174 112,92	203 151,28	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 873,86	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	58 779 025,15	63 576 009,98	
B. Koszty działalności operacyjnej	56 295 105,93	58 611 118,84	
B.I. Amortyzacja	7 829 509,33	8 165 311,51	
B.II. Zużycie materiałów i energii	3 417 334,66	3 045 632,06	
B.III. Usługi obce	7 459 391,88	8 361 582,90	
B.IV. Podatki i opłaty	2 391,00	601 030,00	
B.V. Wynagrodzenia	15 538 576,42	16 752 944,22	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	4 757 030,17	4 651 058,52	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	883 989,92	1 224 536,67	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	15 818 961,89	15 625 004,20	
B.X. Pozostałe obciążenia	587 920,66	184 018,76	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	2 665 877,80	5 168 042,42	
D. Pozostałe przychody operacyjne	667 619,85	2 713 800,80	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	262 642,20	2 394 802,31	
D.II. Dotacje	0,00	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	404 977,65	318 998,49	
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 869,61	0,00	

Anna Nowak
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Adam Śliwicki
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	1 869,61	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 331 628,04	7 881 843,22
G.	Przychody finansowe	398 543,81	113 742,95
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	200 000,00	0,00
G.II.	Odsetki	198 543,81	113 742,95
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	804 957,59	873 495,77
H.I.	Odsetki	804 957,59	871 869,95
H.II.	Inne	0,00	1 625,82
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 925 214,26	7 122 090,40
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 925 214,26	7 122 090,40

Anna Nowak
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Adam Śliwicki
kierownik jednostki

Anna Nowak
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Adam Śliwicki
kierownik jednostki